CÓDIGO  290220259264 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CIDADE  GAÚCHA-PR PÁGINA  1 /5

ANO  XVI QUINTA,  09  DE  OUTUBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  2902

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL
EXTRATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 085/2025 2

EXTRATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 082/2025 3

EXTRATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 084/2025 4

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAUCHA-PR

Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira, N˚2394 - Centro

CIDADE GAUCHA-PR - CEP: 87820000

ALEXANDRE LUCENA

Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 290220259264

30
02

31
48

22
89

28
19

15
6

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA:75377200000167 em 09/10/2025 16:46

EDIÇÃO  N˚  2902 QUINTA,  09  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  2/5

CÓDIGO  290220259264 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CIDADE  GAÚCHA-PR PÁGINA  2 /5

      PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 085/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 091/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 076/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: SANTA CATARINA UTILITÁRIOS

DO OBJETO: O objeto do presente contrato é a de um veículo automotor novo, 0 km, sem uso
anterior, na categoria de transporte de passageiro (tipo van), com acessibilidade para cadeirante,
destinado ao transporte de pacientes no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde de Cidade
Gaúcha/PR, conforme proposta de equipamento n.º 09178266000124007/2024, proveniente de
recursos autorizados pelo Ministério de Saúde, na modalidade fundo a fundo, pela emenda
parlamentar federal n.º 33320006.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da data
de sua assinatura;

DO PREÇO: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente
contratação, o valor total de R$ R$ 339.000,00 (trezentos e trinta e nove mil reais).

Cidade Gaúcha/PR, 09 de outubro de 2025.

Alexandre Lucena
Prefeito Municipal

Contratante

Lincoln Simões Habib
Sócio Administrador

Contratada

      PREFEITURA  MUNICIPAL

30
02

31
48

22
89

28
19

15
6

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA:75377200000167 em 09/10/2025 16:46

EDIÇÃO  N˚  2902 QUINTA,  09  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  3/5

CÓDIGO  290220259264 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CIDADE  GAÚCHA-PR PÁGINA  3 /5

      PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 082/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 094/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 079/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: MEDIGRAM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

DO OBJETO: O objeto do presente contrato é a aquisição e fornecimento da medicação cloridrato
de metilfenidato para atendimento de pacientes com transtorno de déficit de atenção com
hiperatividade (TDAH).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da data
de sua assinatura;

DO PREÇO: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente
contratação, o valor total de R$ 10.188,00 (dez mil, cento e oitenta e oito reais).

Cidade Gaúcha/PR, 07 de outubro de 2025.

Alexandre Lucena
Prefeito Municipal

Contratante

Andrea Leticia Grams
Sócia Administradora

Contratada

      PREFEITURA  MUNICIPAL

30
02

31
48

22
89

28
19

15
6

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA:75377200000167 em 09/10/2025 16:46

EDIÇÃO  N˚  2902 QUINTA,  09  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  4/5

CÓDIGO  290220259264 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CIDADE  GAÚCHA-PR PÁGINA  4 /5

      PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 084/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 086/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 071/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: FELIPE & SILVA S/C LTDA

DO OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa de empresa especializada
na prestação de serviços de fisioterapia, para atendimentos no município de Cidade Gaúcha/PR.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da data
de sua assinatura;

DO PREÇO: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente
contratação, o valor total de R$ 164.900,00 (cento e sessenta e quatro mil e novecentos reais).

Cidade Gaúcha/PR, 08 de outubro de 2025.

Alexandre Lucena
Prefeito Municipal

Contratante

Adriana Santoro Felipe da Silva
Sócia Administradora

Contratada

      PREFEITURA  MUNICIPAL

30
02

31
48

22
89

28
19

15
6

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA:75377200000167 em 09/10/2025 16:46

EDIÇÃO  N˚  2902 QUINTA,  09  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  5/5

CÓDIGO  290220259264 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CIDADE  GAÚCHA-PR PÁGINA  5 /5

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
DIAGRAMAÇÃO E PUBLICAÇÃO:

MAURICIO CARESIA
Controle Interno

Os arquivos originais das matérias editadas neste Diário Oficial eletrônico poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

30
02

31
48

22
89

28
19

15
6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA:75377200000167 em 09/10/2025 16:46

http://www.tcpdf.org

		2025-10-09T16:46:07-0300